
Resultado Final Feminino

4ª VOLTA À ILHA DA TAPERA
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
Praia da Tapera
Percurso: 5000
08/02/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
Geral Categoria

1 1 MORGHANA MARIOTT OLIVEIRA 41 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:11:34

2 2 ISABELLA SEZERINO 36 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:12:21

3 1 NAYARA MOREIRA BARON 43 0 BLUMENAU D 01:18:38

4 3 ISABELA FACCIN TOIGO 35 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:21:23

5 1 MARTINA MELILLI SERBIN 39 0 CBMSC E 01:24:25

6 1 KEROLEN LUDWINSKY 37 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER F 01:24:44

7 2 OLGA SOFIA MUSAUER 44 0 CBMSC F 01:28:03

8 4 NATHALIE CORREIA FAGUNDES 42 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:28:29

9 1 MAYTE VITORIA VANZUITA RESENDE 40 0 ATIRADORES A 01:32:25

10 1 ANA PAOLA REZNY GOMIDE 32 0 GANA L 01:36:40

11 3 EVELYN FERNANDES ERICKSON 34 0 AVULSO F 02:12:01

NCP NCP MARIA JULIA EVARISTO SOARES 38 0 ATIRADORES B -

NCP NCP BEATRIZ MINIKOVSKI TRANCOSO 33 0 INSTITUTO COREE B -

09/02/2025 16:26:29 - Pag.: 1SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

4ª VOLTA À ILHA DA TAPERA
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
Praia da Tapera
Percurso: 5000
08/02/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (A) - 11-13

91 MAYTE VITORIA VANZUITA RESENDE 40 0 ATIRADORES A 01:32:25

09/02/2025 16:28:49 - Pag.: 1SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

4ª VOLTA À ILHA DA TAPERA
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
Praia da Tapera
Percurso: 5000
08/02/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (B) - 14-16

11 MORGHANA MARIOTT OLIVEIRA 41 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:11:34

22 ISABELLA SEZERINO 36 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:12:21

43 ISABELA FACCIN TOIGO 35 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:21:23

84 NATHALIE CORREIA FAGUNDES 42 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:28:29

NCPNCP MARIA JULIA EVARISTO SOARES 38 0 ATIRADORES B -

NCPNCP BEATRIZ MINIKOVSKI TRANCOSO 33 0 INSTITUTO COREE B -

09/02/2025 16:28:49 - Pag.: 2SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

4ª VOLTA À ILHA DA TAPERA
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
Praia da Tapera
Percurso: 5000
08/02/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (D) - 20-24

31 NAYARA MOREIRA BARON 43 0 BLUMENAU D 01:18:38

09/02/2025 16:28:49 - Pag.: 3SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

4ª VOLTA À ILHA DA TAPERA
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
Praia da Tapera
Percurso: 5000
08/02/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (E) - 25-29

51 MARTINA MELILLI SERBIN 39 0 CBMSC E 01:24:25

09/02/2025 16:28:50 - Pag.: 4SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

4ª VOLTA À ILHA DA TAPERA
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
Praia da Tapera
Percurso: 5000
08/02/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (F) - 30-34

61 KEROLEN LUDWINSKY 37 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER F 01:24:44

72 OLGA SOFIA MUSAUER 44 0 CBMSC F 01:28:03

113 EVELYN FERNANDES ERICKSON 34 0 AVULSO F 02:12:01

09/02/2025 16:28:50 - Pag.: 5SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

4ª VOLTA À ILHA DA TAPERA
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
Praia da Tapera
Percurso: 5000
08/02/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (L) - 60-64

101 ANA PAOLA REZNY GOMIDE 32 0 GANA L 01:36:40

09/02/2025 16:28:50 - Pag.: 6SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

4ª VOLTA À ILHA DA TAPERA
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
Praia da Tapera
Percurso: 5000
08/02/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
Geral Categoria

1 1 LUCAS DAVESAC MACHADO 13 0 ITAMIRIM/NOVOS C 01:01:25

2 1 GUSTAVO DAVESAC MACHADO 8 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:09:04

3 2 MURILO VOLTOLINI 23 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 01:09:28

4 3 GUSTAVO GOMES 7 0 AVULSO B 01:11:54

5 2 HENRIQUE BLASI JORGENSEN 10 0 AVULSO C 01:13:22

6 4 BERNARDO GRABOWSKI FOGAGNOLO 2 0 LIRA TENIS CLUBE B 01:13:29

7 5 MATHEUS CAMINI 19 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:15:46

8 1 MIGUEL BRITO FERNANDES 22 0 AVULSO A 01:15:54

9 6 PEDRO COELHO DE FARIA RODRIGUES 25 0 AVULSO B 01:19:18

10 1 NICOLAU L SERRA 24 0 SAMIR BAREL NATACAO L 01:19:45

11 7 RODRIGO PESSOA TRINDADE ALMEIDA 29 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:23:36

12 1 TARSO GONCALVES SOARES 30 0 CBMSC H 01:27:01

13 2 RENATO PERRUT PEDROSA 28 0 CBMSC H 01:27:25

14 1 GUILHERME CALADO 6 0 ATRIBRUSQUE G 01:29:44

15 1 CAETANO DA ROSA VIEGAS 3 0 CBMSC F 01:31:53

16 2 GUSTAVO DOS SANTOS JUSTI 9 0 AVULSO A 01:32:13

17 1 MARCELO QUINT 15 0 FFCOUTO I 01:36:48

18 2 ALEXANDRE BACELLAR RAUPP 1 0 GANA L 01:37:00

19 3 LEONARDO JOHANSSON TRAMONTINA 12 0 GANA H 01:37:22

20 2 RAFAEL HEBERLE 27 0 CBMSC F 01:37:51

21 2 MAYKOL SCHIER 21 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER G 01:41:12

22 3 TIAGO BURGARDT 31 0 GANA G 01:41:26

23 3 GUILHERME DE SOUZA MOLEDA 5 0 ATIRADORES A 01:42:19

24 1 MAURICIO LATERCA MARTINS 20 0 GANA P 01:43:59

25 1 MARIO SERGIO SOARES DE AZEREDO 18 0 GANA N 01:49:14

26 1 MARCELO SANTOS 16 0 RT PERFOMANCE J 01:52:32

27 2 LUIS HENRIQUE SIQUEIRA JUNIOR 14 0 GANA I 01:52:37

28 3 PEDRO LOPES GEBRIM 26 0 GANA F 02:00:43

29 3 IVAN JERONIMO IGUTI DA SILVA 11 0 GANA I 02:01:51

30 2 SANDRO MIRANDA GOMES 46 0 AVULSO J 02:04:27

31 4 FILIPE ANSELMO GOMES 4 0 CASAN G 02:06:35

NCP NCP MARCIO ALEXANDRE DO AMARAL ITO 17 0 GANA P -

NCP NCP ENZO LESSA AOKI 45 0 ITAMIRIM/NOVOS C -

09/02/2025 16:35:58 - Pag.: 1SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

4ª VOLTA À ILHA DA TAPERA
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
Praia da Tapera
Percurso: 5000
08/02/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (A) - 11-13

81 MIGUEL BRITO FERNANDES 22 0 AVULSO A 01:15:54

162 GUSTAVO DOS SANTOS JUSTI 9 0 AVULSO A 01:32:13

233 GUILHERME DE SOUZA MOLEDA 5 0 ATIRADORES A 01:42:19

09/02/2025 16:29:46 - Pag.: 1SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

4ª VOLTA À ILHA DA TAPERA
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
Praia da Tapera
Percurso: 5000
08/02/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (B) - 14-16

21 GUSTAVO DAVESAC MACHADO 8 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:09:04

32 MURILO VOLTOLINI 23 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 01:09:28

43 GUSTAVO GOMES 7 0 AVULSO B 01:11:54

64 BERNARDO GRABOWSKI FOGAGNOLO 2 0 LIRA TENIS CLUBE B 01:13:29

75 MATHEUS CAMINI 19 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:15:46

96 PEDRO COELHO DE FARIA RODRIGUES 25 0 AVULSO B 01:19:18

117 RODRIGO PESSOA TRINDADE ALMEIDA 29 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:23:36

09/02/2025 16:29:46 - Pag.: 2SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

4ª VOLTA À ILHA DA TAPERA
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
Praia da Tapera
Percurso: 5000
08/02/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (C) - 17-19

11 LUCAS DAVESAC MACHADO 13 0 ITAMIRIM/NOVOS C 01:01:25

52 HENRIQUE BLASI JORGENSEN 10 0 AVULSO C 01:13:22

NCPNCP ENZO LESSA AOKI 45 0 ITAMIRIM/NOVOS C -

09/02/2025 16:29:46 - Pag.: 3SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

4ª VOLTA À ILHA DA TAPERA
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
Praia da Tapera
Percurso: 5000
08/02/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (F) - 30-34

151 CAETANO DA ROSA VIEGAS 3 0 CBMSC F 01:31:53

202 RAFAEL HEBERLE 27 0 CBMSC F 01:37:51

283 PEDRO LOPES GEBRIM 26 0 GANA F 02:00:43

09/02/2025 16:29:46 - Pag.: 4SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

4ª VOLTA À ILHA DA TAPERA
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
Praia da Tapera
Percurso: 5000
08/02/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (G) - 35-39

141 GUILHERME CALADO 6 0 ATRIBRUSQUE G 01:29:44

212 MAYKOL SCHIER 21 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER G 01:41:12

223 TIAGO BURGARDT 31 0 GANA G 01:41:26

314 FILIPE ANSELMO GOMES 4 0 CASAN G 02:06:35

09/02/2025 16:29:46 - Pag.: 5SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

4ª VOLTA À ILHA DA TAPERA
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
Praia da Tapera
Percurso: 5000
08/02/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (H) - 40-44

121 TARSO GONCALVES SOARES 30 0 CBMSC H 01:27:01

132 RENATO PERRUT PEDROSA 28 0 CBMSC H 01:27:25

193 LEONARDO JOHANSSON TRAMONTINA 12 0 GANA H 01:37:22

09/02/2025 16:29:46 - Pag.: 6SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

4ª VOLTA À ILHA DA TAPERA
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
Praia da Tapera
Percurso: 5000
08/02/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (I) - 45-49

171 MARCELO QUINT 15 0 FFCOUTO I 01:36:48

272 LUIS HENRIQUE SIQUEIRA JUNIOR 14 0 GANA I 01:52:37

293 IVAN JERONIMO IGUTI DA SILVA 11 0 GANA I 02:01:51

09/02/2025 16:29:46 - Pag.: 7SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

4ª VOLTA À ILHA DA TAPERA
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
Praia da Tapera
Percurso: 5000
08/02/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (J) - 50-54

261 MARCELO SANTOS 16 0 RT PERFOMANCE J 01:52:32

302 SANDRO MIRANDA GOMES 46 0 AVULSO J 02:04:27

09/02/2025 16:29:46 - Pag.: 8SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

4ª VOLTA À ILHA DA TAPERA
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
Praia da Tapera
Percurso: 5000
08/02/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (L) - 60-64

101 NICOLAU L SERRA 24 0 SAMIR BAREL NATACAO L 01:19:45

182 ALEXANDRE BACELLAR RAUPP 1 0 GANA L 01:37:00

09/02/2025 16:29:47 - Pag.: 9SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

4ª VOLTA À ILHA DA TAPERA
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
Praia da Tapera
Percurso: 5000
08/02/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (N) - 70-74

251 MARIO SERGIO SOARES DE AZEREDO 18 0 GANA N 01:49:14

09/02/2025 16:29:47 - Pag.: 10SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

4ª VOLTA À ILHA DA TAPERA
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
Praia da Tapera
Percurso: 5000
08/02/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (P) - PCD

241 MAURICIO LATERCA MARTINS 20 0 GANA P 01:43:59

NCPNCP MARCIO ALEXANDRE DO AMARAL ITO 17 0 GANA P -

09/02/2025 16:29:47 - Pag.: 11SPORTEC V1.4.02


